АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « СЕЛО ДАППЫ»

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО

КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019   № 1
      с.Даппы
О минимальной заработной плате
В связи с установлением с 01 января 2019 года в Хабаровском крае минимальной заработной платы в размере 11280 рублей, администрация сельского поселения « Село Даппы».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ообеспечить с 01 января 2019 года работникам администрации сельского поселения и подведомственного учреждения культуры Дом культуры сельского поселения « Село Даппы» минимальную заработную плату в размере 11280 рублей с последующим начислением районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в особых климатических условиях на территории Хабаровского края в месяц.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, производить за счет ассигнований бюджета сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансовым вопросам  администрации Дзюбак Т.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января  2019 года.

6. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения « Село Даппы», на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения

                А.Е.Ерохин